5. παραδιδόμενας - καταδουλούμενον] Παραδιδόμενας est in omnibus libris praeter editionem Ald., ex qua Reiskius restituit παραδεδομένας. Καταδουλούμενον autem profectum ex optimo Bekketi cod. pro καταδουλωμένον. Praeferendum utique praesens; vivus est in praesente color. Nolebat videri, quum fieret, nedium factum.

tionem facit orator. Pars prior est hominum inconstantium, metu et anxietate facile abreptarum; varii sunt et stectuntur ad auram; μεταβάλλονται πρὸς τὰ παρόντα; alii, minus ingenio mutabiles, fortunae tamen cedunt, necessitati parent, quod semper sapientis est habitum. Latine reddas καὶ καὶ partim - partim.

6. τὰ ὑπαρχόντα αὐτῷ πρὸς τὸ ὑμέτερον πλῆθος] Ea, quibus bene de populo vestro meritis sit, et quam exinde apud vos gratiam meritis, sua in populum merita et hinc natum populi in ipsum favorem.

7. συνήδεον] Attende ad ambitam numeri mutationem. Singularis ἐνόμιζε refertur ad unum Niceratum; quum autem addiderit καὶ διὰ τοὺς προγόνους καὶ αὐτόν, jam pluraliter utitur συνήδεον sc. vi πρόγονοι καὶ αὐτός. καὶ τῶν ἄλλων οὐδενὸς ἀποστάσιν - ἀλλὰ προθύμως λειτουργοῦσι] Equidem non miret, si quis haec a Lysiae brevitate et concinnitate profecta esse neget, sed addita a glossatore, qui quae curae cordique sint satis repeti et inculcari non posse arbitratus sit. Consentientibus tamen libris in hac lectione non ausim eam

ἡμεῖς μὲν τῇ ὀλιγαρχίᾳ ἀποδύησκοιμεν,
 εἴνοι ὄντες τῷ πλήθει, ἐν δὲ τῇ δημοκρατίᾳ, ὡς κα-
 κόνοι ὄντες τῷ πλήθει, ἀποστεροίμεθα τῶν ὄντων;
 9 καὶ μὲν ὅθι, ὡς ἄνδρες δικασταί, καὶ Διόννητος, δια-
 βληθεῖς, μὲν ὑπὸ τῶν συκοφαντῶν, φεύγων φηγο,
 μετ' ὀλίγων δὲ τῶν ἐκπεπαισμένων οὐτ' ἐπὶ τὴν πόλιν
 ἐστρατεύσατο, οὐτ' εἰς Δεκλείαν ἀφίκετο· οὐδ' ἔστιν
 οἷου κακοῦ αἴτιος οὔτε τριγῶν οὔτε κατελθῶν τῷ ὑ-
 μετέρῳ πλήθει γεγενῆσθαι, ἀλλ' εἰς τοῦτ' ἀρετῆς ἦλθεν,
 ὥστε μᾶλλον ἀφίχεται τοῖς εἰς ὑμᾶς ἡμιατηκόσιν ἢ
 τοῖς ἀντὶ τῆς καθόδου αἰτίοις γεγενημένοις ἔλαιρε.

8. κακοῖσι.] Hoc, quod Reiskius ex emendatione Marklandi de-
 dit pro librorum lectioe κακοί, est in editione Bekkeri nulla ne-
 tata varietate.

9. ἢ τοῖς ἀντὶ τῆς καθόδου αἰτίοις γεγενημένοις ἔλαιρε] Έχα-
 ρα accessit ex cod. Palmerius duplicem viam aperuit loco modendi,
 aut mutando vocabulo καθόδου, aut addendo verbo. Equidem ali-
 quamdiu opinatus eram e verbo ἀφίχεται posse verbum supplēti
 oppositum. Sed re considerata intellexi hoc supplementum non
 esse, quale solet esse accuratorum scriptorum. Non enim ex nega-
 tivo supplendum affirmativum aut vice versa, nec ex composito sim-
 plex, nec oppositio talis est, ut per alia vocabula occurrat quod
 supplendum sit. Quid? quod ne vere dici quidem possit oppositum
 esse supplendum. Gratias igitur habeo optime codici, quod ἔλαιρε
 addidit.